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全長 390m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 67秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 43 本田　恵士 13035 ジータ 58926 杉谷乗馬クラブ 49.24 49.24 0.00 0.00 0.00

2 40 山本　一 22907 ルスティカーナ 57799 鳥取県馬術連盟 49.81 49.81 0.00 0.00 0.00

3 41 眞田　凌 22913 バルーズフライングシ―ジェイ 58782 眞田ライディングクラブ 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00

4 39 竹田　善郎 17342 パピロス３ 56990 カシオペアライディングパーク 50.81 50.81 0.00 0.00 0.00

5 22 奥村　安寿 30235 ラブディーラーW 58627 K・Tステーブル 54.49 54.49 0.00 0.00 0.00

6 10 田中　和真 18390 ジロッコズフラッシュ 58625 K・Tステーブル 54.53 54.53 0.00 0.00 0.00

7 14 衛藤　みのり 26988 慈椰 58681 明松寺馬事公苑 54.65 54.65 0.00 0.00 0.00

8 18 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 杉谷乗馬クラブ 56.43 56.43 0.00 0.00 0.00

9 29 本田　恵士 13035 アイリスＧ 56820 杉谷乗馬クラブ 56.74 56.74 0.00 0.00 0.00

10 23 礒村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬倶楽部　エクウス一宮 57.08 57.08 0.00 0.00 0.00

11 38 縄田　雄飛 25373 ヴィドック･デ･ラ･ポルカ 59311 同志社大学馬術部 58.96 58.96 0.00 0.00 0.00

12 34 瀬川　孝 21716 ファン･カルロス 58828 日本中央競馬会馬事公苑 60.69 60.69 0.00 0.00 0.00

13 30 東堤　エリ 6277 セラフィム 54659 杉谷乗馬クラブ 63.69 63.69 0.00 0.00 0.00

14 11 本田　正博 2579 ゼレナVDL 57254 同志社大学馬術部 67.41 67.41 1.00 0.00 1.00

15 36 中村　田鶴子 12783 ファンセル 58754 飯綱ライディングパーク 69.63 69.63 1.00 0.00 1.00

16 27 樹山　崇 22504 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ ↓ 53.96 53.96 0.00 4.00 4.00

17 12 中山　敏 17899 ブラックタイガー 59266 日本中央競馬会馬事公苑 ↓ 55.34 55.34 0.00 4.00 4.00

18 5 竹田　善郎 17342 ザッツフォエヴァー 56732 カシオペアライディングパーク ↓ 56.34 56.34 0.00 4.00 4.00

19 1 大森　凪紗 26431 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 ↑ 65.40 65.40 0.00 4.00 4.00

20 17 盛本　綾 11818 ブンブンブン 56470 RASTER　STABLE ↓ 67.74 67.74 1.00 4.00 5.00

21 26 竹内　彰秀 20256 ウォータートゥルー 58693 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ 78.70 78.70 3.00 4.00 7.00

22 32 岩上　洋子 14953 ラッシュトウショウ 58994 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ 54.20 54.20 0.00 8.00 8.00

23 6 山本　一 22907 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 ↓ ↓ 56.01 56.01 0.00 8.00 8.00

24 25 松本　東馬 28023 恵王 55831 ホースパーク小月 ↓ ↓ 57.52 57.52 0.00 8.00 8.00

25 24 眞田　翔 28744 スカイジーニアス 58981 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 57.90 57.90 0.00 8.00 8.00

松尾　博幸

第１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠ
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

9月25日 10:20
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

26 21 片山　篤 22240 ロイヤルクラシーズK 58474 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 60.19 60.19 0.00 8.00 8.00

27 8 眞田　凌 22913 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 62.91 62.91 0.00 8.00 8.00

28 16 平井　友和 2999 ヴィヴィッドＺ 59413 ドリームファーム ↑ ↓ 68.55 68.55 1.00 8.00 9.00

29 4 平尾　賢 8532 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ 63.70 63.70 0.00 12.00 12.00

30 33 石田　侑奇 26016 スリーオーラ 59292 高知ホースライディングクラブ株式会社 ↓ ↓ ↓ ↓ 64.98 64.98 0.00 16.00 16.00

E 3 波里　しおり 13633 ダイチＹＨ 58165 YUKI HARI SPORT HORSES ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 35 本郷　千夏 30535 コンバータン 58002 K・Tステーブル ↑E:落馬のため失権

WD 2 本田　恵士 13035 ザローマ 55388 杉谷乗馬クラブ

WD 7 泉　早也圭 18215 ロイヤルネイビー 58715 乗馬クラブ　クレイン京都

WD 9 高田　潤 9490 フロドラスター 51693 SILVANO STABLES

WD 13 村上　翔馬 28013 ジュリア･ロバーツ 57989 杉谷乗馬クラブ

WD 15 長澤　優 21837 ワトソンＫ 58123 鶴見緑地乗馬苑

WD 19 荒木　梨花 25957 ミカエルV 57357 SILVANO STABLES

WD 20 堀口　礼奈 30379 ストロベリータルト 55515 乗馬クラブ　クレイン京都

WD 28 山岸　恵理子 25907 フローレンス 58696 YUKI HARI SPORT HORSES

WD 31 豊原　浩 25427 ワリビ 56056 SILVANO STABLES

WD 37 村上　幸香 27856 ツィータ 56456 SILVANO STABLES

WD 42 泉　早也圭 18215 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブ　クレイン京都
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全長 390m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 67秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 17 藤本　花乃子 23448 チキータⅡ 57593 牧之原乗馬クラブ 54.36 54.36 0.00 0.00 0.00

2 16 三木　基司 3023 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 54.84 54.84 0.00 0.00 0.00

3 8 武道　芙紀 25804 シロッコプラダ 56148 同志社大学馬術部 57.46 57.46 0.00 0.00 0.00

4 14 豊原　愛菜 25741 グレンツハース 56490 愛知県馬術連盟 57.66 57.66 0.00 0.00 0.00

5 15 礒村　佳美 5595 コパカバーナ 56596 乗馬倶楽部　エクウス一宮 59.16 59.16 0.00 0.00 0.00

6 4 坂田　慎治 20313 ゴマチーノ 58490 ライディングクラブトゥインクル ↓ 50.51 50.51 0.00 4.00 4.00

7 13 高田　潤 9490 ツィータ 56456 SILVANO STABLES ↓ 51.67 51.67 0.00 4.00 4.00

8 18 眞田　翔 28744 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ ↓ 53.69 53.69 0.00 4.00 4.00

9 5 眞田　凌 22913 ミランダ５５ 57905 眞田ライディングクラブ ↓ 55.05 55.05 0.00 4.00 4.00

10 12 長澤　優 21837 カエラー 56396 鶴見緑地乗馬苑 ↓ 55.39 55.39 0.00 4.00 4.00

11 3 片山　志保 15660 スカルディア 58241 徳島県馬術連盟 ↓ 58.07 58.07 0.00 4.00 4.00

12 7 松水　優斗 28166 ブレザー 57284 日本中央競馬会馬事公苑 ↓ ↓ 56.27 56.27 0.00 8.00 8.00

13 6 渡邉　大治郎 25120 グアンタナモD 59143 牧之原乗馬クラブ ↓ ↓ 62.41 62.41 0.00 8.00 8.00

14 10 竹内　彰秀 20256 R.Sクライド 57381 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 52.14 52.14 0.00 12.00 12.00

15 9 品川　皇王 23983 ハヤブサ 58844 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↓ 54.29 54.29 0.00 12.00 12.00

16 2 野口　恭弘 23940 リサヴァンデウィンデルステーンＺ 56598 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ ↓ 60.04 60.04 0.00 12.00 12.00

E 11 清水　茜 25967 ウルシーニＬ 55684 ホースファームエルミオーレ豊田 ↑↑E:2反抗のため失権

WD 1 波里　しおり 13633 チヴァリアＳＨ 58996 YUKI HARI SPORT HORSES

WD 19 波里　しおり 13633 ファイヤーフェ 59389 YUKI HARI SPORT HORSES

遠藤　友誉

第２競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠ
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

9月25日 11:43
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全長 430m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 69秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 15 藤谷　善晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブ　グリーンオアシス 55.78 55.78 0.00 0.00 0.00

2 20 佐藤　泰 23076 ビューティー 59137 明松寺馬事公苑 58.06 58.06 0.00 0.00 0.00

3 19 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES 58.24 58.24 0.00 0.00 0.00

4 22 竹内　彰秀 20256 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 58.79 58.79 0.00 0.00 0.00

5 1 波里　有輝 286 モルガナ･バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES 59.22 59.22 0.00 0.00 0.00

6 8 日高　萌 23067 エルドゥオール 52578 徳島乗馬倶楽部 60.38 60.38 0.00 0.00 0.00

7 9 山口　晋也 13584 アルボア 55401 ホースパーク小月 61.02 61.02 0.00 0.00 0.00

8 13 本田　正博 2579 ディアラ 59308 同志社大学馬術部 64.54 64.54 0.00 0.00 0.00

9 12 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム 65.67 65.67 0.00 0.00 0.00

10 17 池田　大樹 14250 コルンブルーメ 56142 佐伯ホースパーク ↓ 55.42 55.42 0.00 4.00 4.00

11 16 本田　恵士 13035 ベンツ 56511 杉谷乗馬クラブ ↓ 55.98 55.98 0.00 4.00 4.00

12 21 松本　譲 25519 チリーブルー 58790 日本中央競馬会馬事公苑 ↓ 56.36 56.36 0.00 4.00 4.00

13 5 片山　篤 22240 スカルディア 58241 徳島県馬術連盟 ↓ 57.72 57.72 0.00 4.00 4.00

14 23 片山　篤 22240 セリーナZK 58242 徳島乗馬倶楽部 ↓ 62.61 62.61 0.00 4.00 4.00

15 18 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク ↓ 63.27 63.27 0.00 4.00 4.00

16 2 佐藤　泰 23076 縁祥 58976 明松寺馬事公苑 ↓ ↓ 55.66 55.66 0.00 8.00 8.00

17 10 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 61.20 61.20 0.00 8.00 8.00

18 3 松本　譲 25519 リアル・アルパーク 55521 日本中央競馬会馬事公苑 ↓ ↓ 62.60 62.60 0.00 8.00 8.00

19 4 竹内　彰秀 20256 スンモハＺ 58026 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 68.51 68.51 0.00 8.00 8.00

20 7 谷口　しおり 22850 セイントボーイ 59051 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 82.22 82.22 4.00 16.00 20.00

WD 6 村上　浩隆 3572 フィルーＶＤＫ 55551 杉谷乗馬クラブ

WD 11 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES

WD 14 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ株式会社

山﨑　由紀子

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠ
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

9月25日 13:07
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全長 430m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 69秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 61.89 61.89 0.00 0.00 0.00

2 7 波里　有輝 286 ディアーラドゥローナ Z 58167 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 64.40 64.40 0.00 4.00 4.00

3 18 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部 ↓ 64.43 64.43 0.00 4.00 4.00

4 9 谷口　真一 10722 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ ↓ 65.17 65.17 0.00 4.00 4.00

5 3 山口　敬介 22852 クリンティノ 58260 水口乗馬クラブ ↓ 67.40 67.40 0.00 4.00 4.00

6 17 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 65.16 65.16 0.00 8.00 8.00

7 6 本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ 68.17 68.17 0.00 8.00 8.00

8 5 宮本　典幸 23772 ラー 57462 Stallion　Stable ↑ 89.23 89.23 6.00 4.00 10.00

9 15 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク ↓ ↓ 78.44 78.44 3.00 8.00 11.00

10 16 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ 81.43 81.43 4.00 8.00 12.00

11 8 小林　義彦 8800 ＨＶコビーＺ 58752 飯綱ライディングパーク ↓ ↓ ↓ 69.89 69.89 1.00 12.00 13.00

12 11 荒木　梨花 25957 ワリビ 56056 SILVANO STABLES ↓ ↓ ↓ ↓ 69.98 69.98 1.00 16.00 17.00

13 4 垂脇　昂祐 24904 カーデリー 54851 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↑ 71.43 6.00 77.43 3.00 16.00 19.00

14 1 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 65.25 65.25 0.00 28.00 28.00

E 10 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 徳島乗馬倶楽部 ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 12 谷口　しおり 22850 セイントボーイ 59051 水口乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権

E 13 佐藤　泰 23076 慈龍 58157 明松寺馬事公苑 ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 14 渡邉　大治郎 25120 ヴェルフェルヴィント 58417 牧之原乗馬クラブ ↓ ↑↓ ↑E:2反抗のため失権

松尾　博幸

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

9月25日 14:40
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全長 470m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 76秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 谷口　真一 10722 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 70.19 70.19 0.00 8.00 8.00

2 6 高田　潤 9490 アヤックス 56851 SILVANO STABLES ↓ ↓ ↓ 69.60 69.60 0.00 12.00 12.00

3 1 安田　一彦 6220 クイドゥーソ･２ 59157 Stallion　Stable ↓ ↓ ↑↓ ↓ ↓ ↓ 94.27 94.27 5.00 28.00 33.00

4 3 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 牧之原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 66.57 66.57 0.00 36.00 36.00

E 4 藤谷　善晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↑↑E:2反抗のため失権

E 5 佐藤　泰 23076 兀地 59353 明松寺馬事公苑 ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 7 安田　一彦 6220 アルティメイトZ 59426 Stallion　Stable ↑↑E:2反抗のため失権

平山　一哉

第５競技

みっきぃ大障害Ｂ　ＰＡＲＴⅠ
(１５０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

9月25日 15:28
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Date Time

全長 450m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 20 長田　芽依 27239 ザローマ 55388 杉谷乗馬クラブ 55.81 55.81 0.00 55.81

2 26 中山　敏 17899 ブラックタイガー 59266 日本中央競馬会馬事公苑 55.91 55.91 0.00 55.91

3 10 山林　真由美 3778 ルスティカーナ 57799 鳥取県馬術連盟 56.01 56.01 0.00 56.01

4 32 大森　凪紗 26431 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 56.63 56.63 0.00 56.63

5 11 岩上　洋子 14953 ラッシュトウショウ 58994 ライディングクラブトゥインクル ↓ 54.91 54.91 4.00 58.91

6 17 村上　幸香 27856 ツィータ 56456 SILVANO STABLES 59.30 59.30 0.00 59.30

7 16 奥村　安寿 30235 ラブディーラーW 58627 K・Tステーブル 59.57 59.57 0.00 59.57

8 35 青戸　彬真 30287 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 60.17 60.17 0.00 60.17

9 27 礒村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬倶楽部　エクウス一宮 60.41 60.41 0.00 60.41

10 22 衛藤　みのり 26988 慈椰 58681 明松寺馬事公苑 ↓ 58.16 58.16 4.00 62.16

11 39 眞田　凌 22913 バルーズフライングシ―ジェイ 58782 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 54.30 54.30 8.00 62.30

12 9 片山　篤 22240 ロイヤルクラシーズK 58474 徳島乗馬倶楽部 63.04 63.04 0.00 63.04

13 38 石田　琴音 30335 ジータ 58926 杉谷乗馬クラブ 65.85 65.85 0.00 65.85

14 34 大島　那菜 27497 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ 68.43 68.43 0.00 68.43

15 1 川口　航矢 31168 クリンティノ 58260 水口乗馬クラブ 68.84 68.84 0.00 68.84

16 14 尾崎　伸 23466 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 67.34 67.34 4.00 71.34

17 37 酒井　朋子 26429 パピロス３ 56990 カシオペアライディングパーク ↓ 67.41 67.41 4.00 71.41

18 15 中村　田鶴子 12783 ファンセル 58754 飯綱ライディングパーク 72.21 72.21 0.00 72.21

19 31 小河　恵美子 23865 ヴィヴィッドＺ 59413 ドリームファーム ↓ ↓ 64.32 64.32 8.00 72.32

20 21 石田　侑奇 26016 スリーオーラ 59292 高知ホースライディングクラブ株式会社 ↓ 68.54 68.54 4.00 72.54

21 8 福本　靖弘 16570 ザッツフォエヴァー 56732 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↓ 61.51 61.51 12.00 73.51

22 18 松本　東馬 28023 恵王 55831 ホースパーク小月 ↓ ↓ ↓ 62.45 62.45 12.00 74.45

23 4 本田　恵士 13035 セラフィム 54659 杉谷乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 67.67 67.67 8.00 75.67

24 36 甲良　みるき 12080 ゼレナVDL 57254 同志社大学馬術部 76.20 76.20 0.00 76.20

市橋　知瑳

第６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡ
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

9月26日 10:30
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

25 25 仲宗根　佑奈 23717 ダイチＹＨ 58165 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ 70.72 70.72 8.00 78.72

26 5 荒木　梨花 25957 ミカエルV 57357 SILVANO STABLES ↑ ↓ 77.39 77.39 4.00 81.39

27 13 盛本　綾 11818 ブンブンブン 56470 RASTER　STABLE ↓ ↓ ↓ 70.75 70.75 12.00 82.75

28 23 楠本　塁 27816 ウォータートゥルー 58693 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 76.78 76.78 8.00 84.78

29 24 眞田　翔 28744 スカイジーニアス 58981 眞田ライディングクラブ ↑ ↓ ↓ ↓ 76.30 76.30 12.00 88.30

30 28 山田　英里名 25325 タンボルギーニ 55953 杉谷乗馬クラブ ↑ 93.11 93.11 0.00 93.11

31 3 眞田　凌 22913 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 71.66 6.00 77.66 16.00 93.66

32 33 豊原　浩 25427 フロドラスター 51693 SILVANO STABLES ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 89.82 89.82 20.00 109.82

E 6 山岸　恵理子 25907 フローレンス 58696 YUKI HARI SPORT HORSES ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権

E 12 福井　真衣果 27051 アイリスＧ 56820 杉谷乗馬クラブ ↓ ↑E:落馬のため失権

WD 2 本郷　千夏 30535 ジロッコズフラッシュ 58625 K・Tステーブル

WD 7 泉　早也圭 18215 ロイヤルネイビー 58715 乗馬クラブ　クレイン京都

WD 19 山本　晋也 28461 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブ　クレイン京都

WD 29 酒井　喜久子 31165 ワトソンＫ 58123 鶴見緑地乗馬苑

WD 30 堀口　礼奈 30379 ストロベリータルト 55515 乗馬クラブ　クレイン京都

WD 40 本郷　千夏 30535 コンバータン 58002 K・Tステーブル
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Date Time

全長 490m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 10 眞田　翔 28744 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ 60.88 60.88 0.00 60.88

2 19 眞田　凌 22913 ミランダ５５ 57905 眞田ライディングクラブ 61.26 61.26 0.00 61.26

3 4 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 杉谷乗馬クラブ 61.42 61.42 0.00 61.42

4 1 波里　しおり 13633 ファイヤーフェ 59389 YUKI HARI SPORT HORSES 63.99 63.99 0.00 63.99

5 5 東郷　正也 4319 エスプレッソⅡ 58605 高知県馬術連盟 66.05 66.05 0.00 66.05

6 11 坂田　慎治 20313 ゴマチーノ 58490 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ 58.69 58.69 8.00 66.69

7 16 武道　芙紀 25804 シロッコプラダ 56148 同志社大学馬術部 67.06 67.06 0.00 67.06

8 18 松水　優斗 28166 ブレザー 57284 日本中央競馬会馬事公苑 67.08 67.08 0.00 67.08

9 12 長澤　優 21837 カエラー 56396 鶴見緑地乗馬苑 67.27 67.27 0.00 67.27

10 9 村上　幸香 27856 ツィータ 56456 SILVANO STABLES ↓ 63.28 63.28 4.00 67.28

11 2 野口　恭弘 23940 リサヴァンデウィンデルステーンＺ 56598 ホースファームエルミオーレ神戸 68.92 68.92 0.00 68.92

12 15 安藤　ゆり江 23716 エージェー 56584 YUKI HARI SPORT HORSES 70.45 70.45 0.00 70.45

13 14 村上　翔馬 28013 ジュリア･ロバーツ 57989 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ 67.79 67.79 8.00 75.79

14 3 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 徳島乗馬倶楽部 76.42 76.42 0.00 76.42

15 22 波里　しおり 13633 チヴァリアＳＨ 58996 YUKI HARI SPORT HORSES 76.76 76.76 0.00 76.76

16 6 縄田　雄飛 25373 ヴィドック･デ･ラ･ポルカ 59311 同志社大学馬術部 76.81 76.81 0.00 76.81

17 8 波里　有輝 286 オクタヴィT&L 59391 YUKI HARI SPORT HORSES 80.56 80.56 0.00 80.56

18 20 豊原　浩 25427 ワリビ 56056 SILVANO STABLES ↓ 78.58 78.58 4.00 82.58

E 7 瀬川　孝 21716 ファン･カルロス 58828 日本中央競馬会馬事公苑 ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 17 上村　優仁華 29800 R.Sクライド 57381 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク E:落馬のため失権

E 21 野口　恭弘 23940 ウルシーニＬ 55684 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

WD 13 豊原　愛菜 25741 グレンツハース 56490 愛知県馬術連盟

遠藤　友美賀

第７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡ
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

9月26日 11:58
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Date Time

全長 490m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9a 9b 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 24 波里　有輝 286 モルガナ･バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES 61.46 61.46 0.00 61.46

2 15 池田　大樹 14250 コルンブルーメ 56142 佐伯ホースパーク 61.79 61.79 0.00 61.79

3 19 日高　萌 23067 エルドゥオール 52578 徳島乗馬倶楽部 62.48 62.48 0.00 62.48

4 23 佐藤　泰 23076 縁祥 58976 明松寺馬事公苑 64.24 64.24 0.00 64.24

5 14 片山　篤 22240 スカルディア 58241 徳島県馬術連盟 ↓ 60.27 60.27 4.00 64.27

6 3 松本　譲 25519 チリーブルー 58790 日本中央競馬会馬事公苑 ↓ 61.06 61.06 4.00 65.06

7 1 竹内　彰秀 20256 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 65.91 65.91 0.00 65.91

8 13 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム 66.42 66.42 0.00 66.42

9 17 藤本　花乃子 23448 チキータⅡ 57593 牧之原乗馬クラブ 67.02 67.02 0.00 67.02

10 7 片山　淳 8349 セリーナZK 58242 徳島乗馬倶楽部 68.02 68.02 0.00 68.02

11 9 本田　恵士 13035 ベンツ 56511 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ 60.79 60.79 8.00 68.79

12 2 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク ↓ 65.16 65.16 4.00 69.16

13 5 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 65.34 65.34 4.00 69.34

14 18 山口　晋也 13584 アルボア 55401 ホースパーク小月 ↓ 65.43 65.43 4.00 69.43

15 8 藤谷　善晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 66.68 66.68 4.00 70.68

16 22 松本　譲 25519 リアル・アルパーク 55521 日本中央競馬会馬事公苑 ↓ ↓ ↓ 60.05 60.05 12.00 72.05

17 21 品川　皇王 23983 ハヤブサ 58844 カシオペアライディングパーク ↓ 70.75 70.75 4.00 74.75

18 12 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 71.79 71.79 4.00 75.79

19 20 竹内　彰秀 20256 スンモハＺ 58026 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 74.56 74.56 4.00 78.56

20 10 礒村　佳美 5595 コパカバーナ 56596 乗馬倶楽部　エクウス一宮 ↓ 75.06 75.06 4.00 79.06

21 16 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 68.76 68.76 16.00 84.76

22 6 渡邉　大治郎 25120 グアンタナモD 59143 牧之原乗馬クラブ ↓ ↑↓ 88.27 88.27 8.00 96.27

23 4 佐藤　泰 23076 慈龍 58157 明松寺馬事公苑 ↑ 98.30 98.30 0.00 98.30

WD 11 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ株式会社

遠藤　友誉

第８競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡ
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

9月26日 13:17

株式会社　NTTファシリティーズ杯
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Date Time

全長 450m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 3 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 63.66 63.66 0.00 63.66

2 13 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ 64.34 64.34 0.00 64.34

3 6 佐藤　泰 23076 兀地 59353 明松寺馬事公苑 ↓ 64.13 64.13 4.00 68.13

4 1 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ 71.84 71.84 0.00 71.84

5 7 本田　正博 2579 ディアラ 59308 同志社大学馬術部 72.69 72.69 0.00 72.69

6 8 波里　有輝 286 ディアーラドゥローナ Z 58167 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 69.21 69.21 4.00 73.21

7 9 垂脇　昂祐 24904 カーデリー 54851 ドリームファーム ↓ ↓ 68.19 68.19 8.00 76.19

8 11 宮本　典幸 23772 ラー 57462 Stallion　Stable ↑ 77.93 77.93 0.00 77.93

9 12 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク ↓ 74.74 74.74 4.00 78.74

10 10 小林　義彦 8800 ＨＶコビーＺ 58752 飯綱ライディングパーク ↓ ↓ ↓ 68.44 68.44 12.00 80.44

11 4 渡邉　大治郎 25120 ヴェルフェルヴィント 58417 牧之原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 73.68 73.68 12.00 85.68

12 14 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ ↓ 85.29 85.29 4.00 89.29

13 5 荒木　梨花 25957 ワリビ 56056 SILVANO STABLES ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 73.03 73.03 20.00 93.03

R 2 村上　浩隆 3572 フィルーＶＤＫ 55551 杉谷乗馬クラブ ↓ R：棄権

松尾　博幸

第９競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

9月26日 14:35

株式会社　城南工建杯
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Date Time

全長 460m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9a 9b 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 6 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部 ↓ 69.42 69.42 4.00 73.42

2 3 高田　潤 9490 アヤックス 56851 SILVANO STABLES ↓ 71.62 71.62 4.00 75.62

3 2 谷口　真一 10722 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 72.95 72.95 12.00 84.95

4 7 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 牧之原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 65.97 65.97 28.00 93.97

5 5 藤谷　善晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 73.33 73.33 24.00 97.33

6 8 安田　一彦 6220 クイドゥーソ･２ 59157 Stallion　Stable ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 84.23 84.23 40.00 124.23

R 4 本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 杉谷乗馬クラブ ↑R：棄権

WD 1 安田　一彦 6220 アルティメイトZ 59426 Stallion　Stable

平山　一哉

第１０競技

みっきぃ大障害Ｂ　ＰＡＲＴⅡ
(１４５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

9月26日 15:31

株式会社　エムクライム杯
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１回目走行　全長 380m ジャンプオフ　全長 290m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒 規程タイム 50秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 2 3 4a 4b 1 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 19 眞田　翔 28744 スカイジーニアス 58981 眞田ライディングクラブ 62.03 62.03 0.00 0.00 0.00 28.32 28.32 0.00 0.00 0.00

2 9 石田　琴音 30335 ジータ 58926 杉谷乗馬クラブ 60.34 60.34 0.00 0.00 0.00 29.04 29.04 0.00 0.00 0.00

3 20 長田　芽依 27239 ザローマ 55388 杉谷乗馬クラブ 59.03 59.03 0.00 0.00 0.00 29.15 29.15 0.00 0.00 0.00

4 18 青戸　彬真 30287 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 59.38 59.38 0.00 0.00 0.00 30.85 30.85 0.00 0.00 0.00

5 26 大島　那菜 27497 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ 61.39 61.39 0.00 0.00 0.00 32.42 32.42 0.00 0.00 0.00

6 8 酒井　朋子 26429 パピロス３ 56990 カシオペアライディングパーク 65.35 65.35 0.00 0.00 0.00 33.42 33.42 0.00 0.00 0.00

7 36 中島　瑠梨 31384 エスプレッソⅡ 58605 高知県馬術連盟 64.21 64.21 0.00 0.00 0.00 36.67 36.67 0.00 0.00 0.00

8 33 礒村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬倶楽部　エクウス一宮 58.93 58.93 0.00 0.00 0.00 ↑ 43.41 43.41 0.00 4.00 4.00

9 17 楠本　塁 27816 ウォータートゥルー 58693 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 63.99 63.99 0.00 0.00 0.00 ↑ 45.91 45.91 0.00 4.00 4.00

10 15 石田　侑奇 26016 スリーオーラ 59292 高知ホースライディングクラブ株式会社 66.53 66.53 1.00 0.00 1.00

11 14 衛藤　みのり 26988 慈椰 58681 明松寺馬事公苑 ↓ 55.38 55.38 0.00 4.00 4.00

12 37 山林　真由美 3778 ルスティカーナ 57799 鳥取県馬術連盟 ↓ 60.88 60.88 0.00 4.00 4.00

13 29 福本　靖弘 16570 ザッツフォエヴァー 56732 カシオペアライディングパーク ↓ 61.77 61.77 0.00 4.00 4.00

14 35 小河　恵美子 23865 ヴィヴィッドＺ 59413 ドリームファーム ↓ 63.90 63.90 0.00 4.00 4.00

15 6 田中　和真 18390 コンバータン 58002 K・Tステーブル ↓ 64.52 64.52 0.00 4.00 4.00

16 16 宮本　典幸 23772 アルティメイトZ 59426 Stallion　Stable ↓ 66.61 66.61 1.00 4.00 5.00

17 12 仲宗根　佑奈 23717 ダイチＹＨ 58165 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 67.42 67.42 1.00 4.00 5.00

18 23 中村　田鶴子 12783 ファンセル 58754 飯綱ライディングパーク ↓ 68.37 68.37 1.00 4.00 5.00

19 13 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 ↑ 71.95 71.95 2.00 4.00 6.00

20 25 岩上　洋子 14953 ラッシュトウショウ 58994 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ 56.65 56.65 0.00 8.00 8.00

21 4 平尾　賢 8532 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 59.02 59.02 0.00 8.00 8.00

22 10 中山　敏 17899 ブラックタイガー 59266 日本中央競馬会馬事公苑 ↓ ↓ 59.34 59.34 0.00 8.00 8.00

23 24 奥村　安寿 30235 ラブディーラーW 58627 K・Tステーブル ↓ ↑ 72.54 72.54 2.00 8.00 10.00

24 1 安田　一彦 6220 クイドゥーソ･２ 59157 Stallion　Stable ↑ 86.05 86.05 6.00 4.00 10.00

25 40 眞田　凌 22913 バルーズフライングシ―ジェイ 58782 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 62.95 62.95 0.00 12.00 12.00

26 22 荒木　梨花 25957 ミカエルV 57357 SILVANO STABLES ↓ ↑ 80.06 80.06 4.00 8.00 12.00

27 30 尾崎　伸 23466 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↑ 82.00 82.00 4.00 8.00 12.00

28 41 豊原　浩 25427 フロドラスター 51693 SILVANO STABLES ↑ ↓ 83.44 83.44 5.00 8.00 13.00

29 21 甲良　みるき 12080 ゼレナVDL 57254 同志社大学馬術部 ↑↓ 89.21 89.21 6.00 8.00 14.00

30 11 松本　東馬 28023 恵王 55831 ホースパーク小月 ↓ ↓ ↓ ↓ 59.44 59.44 0.00 16.00 16.00

31 5 眞田　凌 22913 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ ↑↓ ↓ 85.00 85.00 5.00 12.00 17.00

32 27 盛本　綾 11818 ブンブンブン 56470 RASTER　STABLE ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ 79.87 79.87 4.00 20.00 24.00

E 2 清水　茜 25967 ウルシーニＬ 55684 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

第１１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

9月27日 10:05

市橋　知瑳

順位 番号 競技者 馬名会員番号
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1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 2 3 4a 4b 1 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号順位 番号 競技者 馬名会員番号

E 3 山田　英里名 25325 タンボルギーニ 55953 杉谷乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権

E 31 小栗　優玄 24507 フローレンス 58696 YUKI HARI SPORT HORSES ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権

E 32 福井　真衣果 27051 アイリスＧ 56820 杉谷乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 39 東堤　エリ 6277 セラフィム 54659 杉谷乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権

E 42 本郷　千夏 30535 ジロッコズフラッシュ 58625 K・Tステーブル ↑E:落馬のため失権

WD 7 堀口　礼奈 30379 ストロベリータルト 55515 乗馬クラブ　クレイン京都

WD 28 山本　晋也 28461 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブ　クレイン京都

WD 34 酒井　喜久子 31165 ワトソンＫ 58123 鶴見緑地乗馬苑

WD 38 泉　早也圭 18215 ロイヤルネイビー 58715 乗馬クラブ　クレイン京都
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１回目走行　全長 390m ジャンプオフ　全長 290m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 67秒 規程タイム 50秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 4 5 2 3 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 杉谷乗馬クラブ 60.68 60.68 0.00 0.00 0.00 33.17 33.17 0.00 0.00 0.00

2 19 長澤　優 21837 カエラー 56396 鶴見緑地乗馬苑 62.49 62.49 0.00 0.00 0.00 37.08 37.08 0.00 0.00 0.00

3 21 波里　しおり 13633 ファイヤーフェ 59389 YUKI HARI SPORT HORSES 62.65 62.65 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.69 34.69 0.00 4.00 4.00

4 18 眞田　凌 22913 ミランダ５５ 57905 眞田ライディングクラブ 62.27 62.27 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.70 34.70 0.00 4.00 4.00

5 13 武道　芙紀 25804 シロッコプラダ 56148 同志社大学馬術部 64.02 64.02 0.00 0.00 0.00 ↓ 37.31 37.31 0.00 4.00 4.00

6 7 波里　有輝 286 オクタヴィT&L 59391 YUKI HARI SPORT HORSES 65.73 65.73 0.00 0.00 0.00 ↓ 38.28 38.28 0.00 4.00 4.00

7 14 安藤　ゆり江 23716 エージェー 56584 YUKI HARI SPORT HORSES 66.89 66.89 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 37.03 37.03 0.00 8.00 8.00

8 12 豊原　愛菜 25741 グレンツハース 56490 愛知県馬術連盟 68.69 68.69 1.00 0.00 1.00

9 4 波里　しおり 13633 チヴァリアＳＨ 58996 YUKI HARI SPORT HORSES 71.14 71.14 2.00 0.00 2.00

10 16 村上　幸香 27856 ツィータ 56456 SILVANO STABLES ↓ 59.10 59.10 0.00 4.00 4.00

11 15 和田　健太郎 27931 エスプレッソⅡ 58605 高知県馬術連盟 ↓ 65.88 65.88 0.00 4.00 4.00

12 20 村上　翔馬 28013 ジュリア･ロバーツ 57989 杉谷乗馬クラブ ↓ 66.96 66.96 0.00 4.00 4.00

13 5 豊原　浩 25427 ワリビ 56056 SILVANO STABLES ↓ 69.91 69.91 1.00 4.00 5.00

14 8 眞田　翔 28744 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ ↑ 71.73 71.73 2.00 4.00 6.00

15 10 坂田　慎治 20313 ゴマチーノ 58490 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ 69.76 69.76 1.00 8.00 9.00

16 1 片山　篤 22240 ロイヤルクラシーズK 58474 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 66.81 66.81 0.00 12.00 12.00

17 17 松水　優斗 28166 ブレザー 57284 日本中央競馬会馬事公苑 ↓ ↓ ↓ 67.04 67.04 1.00 12.00 13.00

18 6 瀬川　孝 21716 ファン･カルロス 58828 日本中央競馬会馬事公苑 ↑↓ ↓ 62.96 6.00 68.96 1.00 12.00 13.00

19 9 清水　茜 25967 ウルシーニＬ 55684 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↑ ↓ 88.08 88.08 6.00 12.00 18.00

E 3 村上　翔馬 28013 ベンツ 56511 杉谷乗馬クラブ E:スタート後45秒超過のため失権

E 11 上村　優仁華 29800 R.Sクライド 57381 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↑E:落馬のため失権

遠藤　友美賀

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１２競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

9月27日 11:41
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１回目走行　全長 410m ジャンプオフ　全長 260m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 66秒 規程タイム 42秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 2 3 13 8a 8b 9 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 9 東郷　正也 4319 アルボア 55401 ホースパーク小月 64.78 64.78 0.00 0.00 0.00 37.21 37.21 0.00 0.00 0.00

2 21 佐藤　泰 23076 ビューティー 59137 明松寺馬事公苑 64.38 64.38 0.00 0.00 0.00 38.63 38.63 0.00 0.00 0.00

3 25 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 徳島乗馬倶楽部 62.27 62.27 0.00 0.00 0.00 42.74 42.74 1.00 0.00 1.00

4 5 波里　有輝 286 モルガナ･バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES 62.72 62.72 0.00 0.00 0.00 ↓ 36.69 36.69 0.00 4.00 4.00

5 23 松本　譲 25519 チリーブルー 58790 日本中央競馬会馬事公苑 60.09 60.09 0.00 0.00 0.00 ↓ 37.91 37.91 0.00 4.00 4.00

6 24 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク 65.29 65.29 0.00 0.00 0.00 ↓ 39.00 39.00 0.00 4.00 4.00

7 8 片山　篤 22240 スカルディア 58241 徳島県馬術連盟 63.93 63.93 0.00 0.00 0.00 ↓ 39.42 39.42 0.00 4.00 4.00

8 15 日高　萌 23067 エルドゥオール 52578 徳島乗馬倶楽部 62.34 62.34 0.00 0.00 0.00 ↓ 40.87 40.87 0.00 4.00 4.00

9 16 藤谷　善晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブ　グリーンオアシス 67.62 67.62 1.00 0.00 1.00

10 19 片山　淳 8349 セリーナZK 58242 徳島乗馬倶楽部 67.87 67.87 1.00 0.00 1.00

11 3 竹内　彰秀 20256 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 60.72 60.72 0.00 4.00 4.00

12 7 品川　皇王 23983 ハヤブサ 58844 カシオペアライディングパーク ↓ 63.75 63.75 0.00 4.00 4.00

13 22 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 65.02 65.02 0.00 4.00 4.00

14 13 渡邉　大治郎 25120 グアンタナモD 59143 牧之原乗馬クラブ ↓ 65.40 65.40 0.00 4.00 4.00

15 4 佐藤　泰 23076 縁祥 58976 明松寺馬事公苑 ↓ 67.44 67.44 1.00 4.00 5.00

16 20 竹内　彰秀 20256 スンモハＺ 58026 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 68.59 68.59 1.00 4.00 5.00

17 14 池田　大樹 14250 コルンブルーメ 56142 佐伯ホースパーク ↓ ↓ 60.52 60.52 0.00 8.00 8.00

18 18 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 65.07 65.07 0.00 8.00 8.00

19 6 松本　譲 25519 リアル・アルパーク 55521 日本中央競馬会馬事公苑 ↓ ↓ 67.28 67.28 1.00 8.00 9.00

20 11 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ ↓ 64.94 64.94 0.00 12.00 12.00

21 2 村上　浩隆 3572 フィルーＶＤＫ 55551 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 74.14 74.14 3.00 12.00 15.00

22 12 礒村　佳美 5595 コパカバーナ 56596 乗馬倶楽部　エクウス一宮 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 75.50 75.50 3.00 20.00 23.00

E 1 藤本　花乃子 23448 チキータⅡ 57593 牧之原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 10 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム

WD 17 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ株式会社

遠藤　友誉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

9月27日 13:15
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１回目走行　全長 460m ジャンプオフ　全長 270m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 74秒 規程タイム 44秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 13 5 4b 10a 10b 14 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 11 佐藤　泰 23076 慈龍 58157 明松寺馬事公苑 65.39 65.39 0.00 0.00 0.00

2 13 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ 74.11 74.11 1.00 0.00 1.00

3 12 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 ↓ 62.92 62.92 0.00 4.00 4.00

4 8 本田　正博 2579 ディアラ 59308 同志社大学馬術部 ↓ 72.26 72.26 0.00 4.00 4.00

5 10 波里　有輝 286 ディアーラドゥローナ Z 58167 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ 65.71 65.71 0.00 8.00 8.00

6 9 小林　義彦 8800 ＨＶコビーＺ 58752 飯綱ライディングパーク ↓ ↓ 71.53 71.53 0.00 8.00 8.00

7 3 佐藤　泰 23076 兀地 59353 明松寺馬事公苑 ↓ ↓ 72.59 72.59 0.00 8.00 8.00

8 6 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 73.52 73.52 0.00 20.00 20.00

E 4 荒木　梨花 25957 ワリビ 56056 SILVANO STABLES ↓ ↓ ↑↓ ↓ ↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権

E 5 宮本　典幸 23772 ラー 57462 Stallion　Stable ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 1 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部

WD 2 村上　浩隆 3572 コンテッサー 56575 杉谷乗馬クラブ

WD 7 垂脇　昂祐 24904 カーデリー 54851 ドリームファーム

松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１４競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

9月27日 14:25



第11回みっきぃオータムホースショー成績表 第15競技　 18/18Page

１回目走行　全長 440m ジャンプオフ　全長 290m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 71秒 規程タイム 47秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 1 2 3a 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 佐藤　泰 23076 兀地 59353 明松寺馬事公苑 ↓ 71.31 71.31 1.00 4.00 5.00

2 5 高田　潤 9490 アヤックス 56851 SILVANO STABLES ↓ ↓ ↓ 71.05 71.05 1.00 12.00 13.00

3 2 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 牧之原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 67.04 67.04 0.00 20.00 20.00

4 4 藤谷　善晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 71.31 71.31 1.00 20.00 21.00

5 6 渡邉　大治郎 25120 ヴェルフェルヴィント 58417 牧之原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↑↓ ↓ ↓ 95.43 95.43 7.00 28.00 35.00

WD 3 本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 杉谷乗馬クラブ

平山　一哉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１５競技

みっきぃ大障害Ｂ　ファイナル
(１５０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

9月27日 15:25


